POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 1 03 09 

Articuio-10:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de La suma total de 
$ 288. 54-(PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON CINCUENTA Y 
CUATRO CENTAVOS) a favor dci ex agente AiiGEL CARLOS DIAZ, eajo N° 
16fl67/4 n  1 N 21.458 355, en concepto ce 14 i1 	corridos de Licencie no 

Ltl.a n ncepo 

FINALIDAD 6— PROGRAMA 10 

Lic t '4o Goda/99 288,54 

Ajikuo -2°:-lmpútese la suma indicada en el artículo precedente, de acuerdo al det&le que